

Změnový list číslo: 1

Datum vydání ZL : 12.11.2019

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):

Kadaň – zklidnění dopravy – ul. Na Podlesí – 1.etapa

Změnový listy byl vypracován na základě požadavku **objednatele**. Jedná se o změny, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.4 až 5.10 smlouvy o dílo. Změna se týká dodatečných stavebních prací s dopadem na jeho smluvní cenu.

Popis změny, technického řešení

A/ Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Oprava živičného povrchu chodníků řešena v úseku určeném staničením 0,170 km až 0,410 km pouze v minimálním rozsahu (cca 12 cm od silniční obruby).

B/ Nové řešení:

Oprava povrchu chodníků v úseku určeném staničením 0,170 km až 0,410 km v celém rozsahu, včetně výměny záhonových obrub.

Zdůvodnění změny:

Na základě špatného technického stavu chodníků, jejichž niveleta neodpovídá nové niveletě komunikace a nově osazených silničních obrub, vznikla z důvodu bezpečného provozu chodců potřeba oprav chodníků v úseku určeném staničením 0,170 km až 0,410 km. Vzhledem k celkové koncepci zpevněných ploch v dané lokalitě bude původní živičný povrch chodníků nahrazen povrchem ze zámkové dlažby.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

bez vlivu

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Realizací změny není dotčena kvalita díla.

Nemění se smluvní termín dokončení díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny, budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Číslo položky výkazu výměr dotčené změnou:

Nerealizované práce související s touto změnou nebudou zhotovitelem účtovány

Rozdíl ceny – dodatečné stavební práce / úspora:

viz. příložený položkový rozpočet

Změnu navrhuje : Datum: 12.11.2019 Podpis:

Změnový list vyhotovil: Datum: 12.11.2019 Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: 12.11.2019 Podpis:

Vyjádření objednatele:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce budou hrazeny v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Datum: Podpis:

Přílohy změnového listu:

- soupis prací – nabídkový rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí

Objekt:

vícepráce - zámková dlažba

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

IČ:

057 58 734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

671 435,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	0,00	21,00%	141 001,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

812 437,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí

Objekt:

vícepráce - zámková dlažba

Místo:

Kadaň

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč:

Silnice Topolany a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

671 435,69

HSV - Práce a dodávky HSV

671 435,69

1 - Zemní práce

139 187,84

5 - Komunikace pozemní

356 703,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 811,34

997 - Přesun sutě

94 819,27

998 - Přesun hmot

24 913,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kadaň - Zklidnění dopravy - ul. Na Podlesí

Objekt:

vícepráce - zámková dlažba

Místo:

Kadaň

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Uchazeč:

Sílnice Topolany a.s.

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							671 435,69		
D	HSV	Práce a dodávky HSV - zámková dlažba						671 435,69	
D	1	Zemní práce						139 187,84	
1	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 m2 do 200 m2	m2	586,500	54,24	31 811,76	nová	
			<i>nová položka : cena dle URS *(cena vysoutěžená/cena předpokládání) = 57,70*11.071.830,47/11.700.00) = 54,24</i>						
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	586,500	156,98	92 068,77	nová	
			<i>nová položka : cena dle URS *(cena vysoutěžená/cena předpokládání) = 167,00*11.071.830,47/11.700.00) = 156,98</i>						
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	221,000	39,01	8 621,21	nová	
			<i>nová položka : cena dle URS *(cena vysoutěžená/cena předpokládání) = 41,50*11.071.830,47/11.700.00) = 39,01</i>						
4	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	586,500	11,40	6 686,10	SoD	
D	5	Komunikace pozemní						356 703,44	
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	586,500	141,94	83 247,81	nová	
			<i>nová položka : cena dle URS *(cena vysoutěžená/cena předpokládání) = 151,00*11.071.830,47/11.700.00) = 141,94</i>						
6	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebyteč.materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	586,500	250,98	147 199,77	nová	

			nová položka : cena dle URS *(cena vysoutěžená/cena předpokládání) = 267,00*11.071.830,47/11.700.00) = 250,98					
7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	604,095	209,00	126 255,86	SoD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 811,34	
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	221,000	198,00	43 758,00	SoD
9	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	223,210	54,00	12 053,34	SoD
D 997			Přesun sutě				94 819,27	
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	328,480	43,30	14 223,18	SoD
11	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 956,320	10,10	29 858,83	SoD
12	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	129,030	200,00	25 806,00	SoD
13	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	199,450	125,00	24 931,25	SoD
D 998			Přesun hmot				24 913,81	
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	383,880	64,90	24 913,81	SoD